​●​ ​92 (noventa e dois) requerimentos enviados.​

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2019/Decreto/D10188.htm

​No​ ​terceiro​ ​trimestre​ ​de​ ​2025​ ​foram​ ​respondidos​ ​204​ ​(duzentos​ ​e​ ​quatro)​

​requerimentos distribuídos da seguinte forma:​

​●​ ​161 (cento e sessenta e um) deferidos.​

​●​ ​43 (quarenta e três) indeferidos.​

​Obs: 2.432 requerimentos estão aguardando análise.​

​As​​informações​​supracitadas​​foram​​auditadas​​e​​validadas​​por​​essa​​Assessoria​

​de​ ​Controle​ ​Interno​ ​conforme​ ​documentação​ ​recebida​ ​no​ ​memorando​ ​interno​